
URZĄD GMINY JARACZEWO
63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 

tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 

www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

K.P. 

 

 

P-zp.271.14.2011         Jaraczewo, dnia 17 listopada 2011 r.  

 

 
 

                          Do wszystkich Wykonawców nr post.: P-zp.271.14.2011 
 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.14.2011 w trybie 

przetargu nieograniczonego na Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Jaraczewo w 

roku 2011/2012- zadanie nr 4 Rejon D 
 

 

ZAWIADOMIENIE  
 

o unieważnieniu postępowania  
 

            Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Jaraczewo w roku 2011/2012”- 
ZADANIE NR 4 REJON D  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1 z zastrzeżeniem art. 93 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 

zm.) 

 

UZASADNIENIE 
 

Zamawiający, Gmina Jaraczewo, w dniu 4 listopada 2011 roku ogłosiła postępowanie pn.: 

Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Jaraczewo w roku 2011/2012. Ogłoszenie                    

o postępowaniu zostało zamieszczone na stronie Urzędu Zamówień Publicznych w 

Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 365672/2011 w dniu 4 listopada 2011 roku oraz 

na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce BIP. Na stronie internetowej Gminy 

zamieszczono również Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. 

Zamawiający dopuścił w wymienionym postępowaniu składanie ofert częściowych na 

następujące grupy zadaniowe: 

− ZADANIE NR 1- REJON A 

− ZADANIE NR 2- REJON B 

− ZADANIE NR 3- REJON C 

− ZADANIE NR 4- REJON D 

− ZADANIE NR 5- REJON E 

− ZADANIE NR 6- REJON F 

 



Zamawiający zgodnie z art. 83 ustawy Prawo zamówień publicznych określił maksymalną 

liczbę części zamówienia, na które oferty częściowe mógł złożyć jeden wykonawca. W tym 

przypadku Wykonawca mógł złożyć maksymalnie 2 oferty częściowe na wymienione grupy 

zadaniowe. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 listopada 2011 roku o godz. 9.15 na sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy Jaraczewo. 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert na Zadanie nr 4- Rejon D nie została 

złożona żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu.  

 

 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

 

 

 

                                                                              ..................................... 

 
                                                                                       (podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 


